

ORDEN DE COMPRA N° 00000105/2022

Señores : COMERCIAL FASIT LIMITADA RUT N° 076607224-0
 Dirección : AUGUSTO BIAUT 732
 Fono : Forma de Pago : 30 DIAS
 Programa : SUBVENCION GENERAL
 Unidad Dest. : DIRECCION DE EDUCACION, EDUCACION, LICEO MUNICIPAL BATUCO
 Lugar Entrega : DEPENDENCIAS CORPORACION

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
5.	UNIDADES	cloro	\$1,273.00	\$6,365.00
5.	UNIDADES	desodorante ambiental aerosol 360cc	\$918.00	\$4,590.00
12.	PAQUETE	bolsa de basura grande 50x70.	\$315.00	\$3,780.00
12.	UNIDADES	bolsa de basura 80*110	\$817.00	\$9,804.00
12.	UNIDADES	pañó sacudir	\$249.00	\$2,988.00
4.	UNIDADES	cera liquida 5 litros incolora	\$5,988.00	\$23,952.00
11.	UNIDADES	guantes de gomas	\$656.00	\$7,216.00
12.	UNIDADES	insecticida	\$1,524.00	\$18,288.00
6.	UNIDADES	desinfectante spray	\$1,165.00	\$6,990.00
12.	UNIDADES	limpiador de piso con desinfectante 900 ml	\$544.00	\$6,528.00
5.	UNIDADES	limpiador wc	\$634.00	\$3,170.00
3.	UNIDADES	contenedor de basura 240 lts con tapa	\$52,429.00	\$157,287.00
1.	UNIDADES	limpiador desincrustante fuerza 5 lts virginia	\$9,922.00	\$9,922.00
1.	UNIDADES	limpiavidrios 5 litros	\$1,876.00	\$1,876.00
1.	UNIDADES	plumilla limpia vidrio	\$3,719.00	\$3,719.00
2.	UNIDADES	esponja fibra verde abrasiva	\$121.00	\$242.00
2.	UNIDADES	esponjas verde amarillas	\$152.00	\$304.00
2.	UNIDADES	diluyente 1 litro	\$1,356.00	\$2,712.00
10.	UNIDADES	lavalozas litro	\$887.00	\$8,870.00
			SUB TOTAL:	\$278,603
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$278,603
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$52,935
			TOTAL:	\$331,538

SON: Trescientos treinta y un mil quinientos treinta y ocho pesos



NICOLE PEÑA MALDONADO
 Directora de Adm. y Finanzas

DAVID CATALAN
 Secretario General



DAVID GOMEZ TRONCOSO
 Jefe Depto. Presupuesto y Adquisiciones

OBSERVACIONES : MEMO N° 274-2022/INSUMO DE ASEO/SUBVENCION GENERAL